

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายป่าถล่มพัฒนา 1 หมู่ที่ 6 ตำบลสามกระทาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย×FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	861.00	1.79	1,541.19	1.3624	2.44	2,099.72
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ทราฮายาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	651.40	28,010.20	1.3624	887.47	38,161.10
	2.2 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.60	378.60	9,313.56	1.3624	515.80	12,688.79
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	861.00	390.20	335,962.20	1.3624	531.61	457,714.90
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	7.00	183.90	1,287.30	1.3624	250.55	1,753.82
	3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	77.00	90.80	6,991.60	1.3624	123.71	9,525.36

รวมราคากลางทั้งสิ้น

521,943.69